
GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
GIULIA ARICI SFS ESORDIENTI IND. CORPO LIBERO 3,5 8 11,5 1
Ghezzi Bianca ALPHEA ESORDIENTI IND. CORPO LIBERO 3 7,6 10,6 2
Chietera Alice ALPHEA ESORDIENTI IND. CORPO LIBERO 3 7,4 10,4 3
Aurora Pantaleoni ALPHEA ESORDIENTI IND. CORPO LIBERO 3 7,25 10,25 4
GANGEMI NICOLE MARIA ASD ACSI SACROFANO ESORDIENTI IND. CORPO LIBERO 2,75 7,45 10,2 5
CALZELUNGHE ANITA ASD ACSI SACROFANO ESORDIENTI IND. CORPO LIBERO 3 6,9 9,9 6
Rietti Margherita ALPHEA ESORDIENTI IND. CORPO LIBERO 2,5 7,2 9,7 7
PITZALIS GIULIA ASD ACSI SACROFANO ESORDIENTI IND. CORPO LIBERO 2,75 6,95 9,7 8
COIANTE BIANCA ASD ACSI SACROFANO ESORDIENTI IND. CORPO LIBERO 2,25 7 9,25 9
SALUCCI ANDREACHIARA ASD ACSI SACROFANO ESORDIENTI IND. CORPO LIBERO 1,35 6,8 8,15 10

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
Rocchi Chiara ALPHEA ESORDIENTI IND. CERCHIO 3 6,8 9,8 1
GIULIA ARICI SFS ESORDIENTI IND. CERCHIO 3 6,3 9,3 2
Ghezzi Bianca ALPHEA ESORDIENTI IND. CERCHIO 2,5 6,2 8,7 3
GANGEMI NICOLE MARIA ASD ACSI SACROFANO ESORDIENTI IND. CERCHIO 2 6 8 4
PITZALIS GIULIA ASD ACSI SACROFANO ESORDIENTI IND. CERCHIO 2 5,9 7,9 5
SALUCCI ANDREACHIARA ASD ACSI SACROFANO ESORDIENTI IND. CERCHIO 1,75 5,3 7,05 6
CALZELUNGHE ANITA ASD ACSI SACROFANO ESORDIENTI IND. CERCHIO 1 5,6 6,6 7
COIANTE BIANCA ASD ACSI SACROFANO ESORDIENTI IND. CERCHIO 1 5,1 6,1 8

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
Rocchi Chiara ALPHEA ESORDIENTI IND. PALLA 3 6 9 1
Rietti Margherita ALPHEA ESORDIENTI IND. PALLA 2,75 6,15 8,9 2
Aurora Pantaleoni ALPHEA ESORDIENTI IND. PALLA 2,75 5,8 8,55 3

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
Chietera Alice ALPHEA ESORDIENTI IND. CLAVETTE 3 5,85 8,85 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
GANGEMI-CALZELUNGHE ASD ACSI SACROFANO ESORDIENTI COPPIA ATTREZZI 1,25 5,8 7,05 1
COIANTE-PITZALIS ASD ACSI SACROFANO ESORDIENTI COPPIA ATTREZZI 1 5,4 6,4 2

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
Giorgia Viselli VEERING GYM ALLIEVE IND. CORPO LIBERO 3,5 7,6 11,1 1
ILARIA LUCIANI SFS ALLIEVE IND. CORPO LIBERO 3 7,85 10,85 2
Puiu Carina Maria VIRTUS GYM ALLIEVE IND. CORPO LIBERO 3,5 7,3 10,8 3

SILVER CUP 2 



BALLINI VIOLA ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE IND. CORPO LIBERO 3 7,25 10,25 4
Camilla Crescenzi VEERING GYM ALLIEVE IND. CORPO LIBERO 3 7,05 10,05 5
Marchionne Sara VIRTUS GYM ALLIEVE IND. CORPO LIBERO 3 7 10 6
Ginevra Gagliardi NUOVO MONTONA CECILIA ALLIEVE IND. CORPO LIBERO 2,5 6,85 9,35 7
CONTI ERIKA ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE IND. CORPO LIBERO 2 6,05 8,05 8

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
Elisa Pagliaroni VEERING GYM ALLIEVE IND. FUNE 3,5 6 9,5 1
VISELLI GIORGIA VEERING GYM ALLIEVE IND. FUNE 3 6 9 2
DI LIVIO GIORGIA ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE IND. FUNE 1,5 5,15 6,65 3

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
MADONNINI MARTINA SFS ALLIEVE IND. CERCHIO 3,25 7 10,25 1
Elisa Pagliaroni VEERING GYM ALLIEVE IND. CERCHIO 3,5 6,35 9,85 2
Camilla Crescenzi VEERING GYM ALLIEVE IND. CERCHIO 3 6,2 9,2 3
Imbrogno Sofia ALPHEA ALLIEVE IND. CERCHIO 2,5 5,95 8,45 4
Giulia Malatesta NUOVO MONTONA CECILIA ALLIEVE IND. CERCHIO 2,5 5,75 8,25 5
Pompeo Elisa ALPHEA ALLIEVE IND. CERCHIO 2 5,5 7,5 6
TERRENZIO GIORGIA ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE IND. CERCHIO 1,75 5 6,75 7
CONTI ERIKA ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE IND. CERCHIO 1,25 5,3 6,55 8

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
ILARIA LUCIANI SFS ALLIEVE IND. PALLA 3,5 7,2 10,7 1
SOFIA ARGONDIZZA SFS ALLIEVE IND. PALLA 3,25 7,1 10,35 2
Monica Papitto NBA ALATRI ALLIEVE IND. PALLA 3 6,5 9,5 3
Imbrogno Sofia ALPHEA ALLIEVE IND. PALLA 3 6,5 9,5 3
ALICE SORATO SFS ALLIEVE IND. PALLA 3,25 6,1 9,35 4
Milioto Bianca ALPHEA ALLIEVE IND. PALLA 3 5,9 8,9 5
Ilenia Santoro NBA ALATRI ALLIEVE IND. PALLA 3 5,9 8,9 5
Giulia Malatesta NUOVO MONTONA CECILIA ALLIEVE IND. PALLA 2,75 6,05 8,8 6
Mia Petitti VEERING GYM ALLIEVE IND. PALLA 3 5,75 8,75 7
Festa Alessandra VIRTUS GYM ALLIEVE IND. PALLA 3 5,5 8,5 8
Ginevra Gagliardi NUOVO MONTONA CECILIA ALLIEVE IND. PALLA 2,5 5,75 8,25 9
Alessia Tofani NBA ALATRI ALLIEVE IND. PALLA 2,25 5,75 8 10
Sofia Daria Timofte NBA ALATRI ALLIEVE IND. PALLA 2,25 5,65 7,9 11
VITONI LUCREZIA ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE IND. PALLA 2,25 5,6 7,85 12
BLASI EVA ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE IND. PALLA 1,75 5,6 7,35 13
DI LIVIO GIORGIA ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE IND. PALLA 1,5 5,35 6,85 14

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
ALICE SORATO SFS ALLIEVE IND. CLAVETTE 3,5 6,95 10,45 1
SOFIA ARGONDIZZA SFS ALLIEVE IND. CLAVETTE 3,5 6,2 9,7 2
Pompeo Elisa ALPHEA ALLIEVE IND. CLAVETTE 3,25 6,05 9,3 3
Milioto Bianca ALPHEA ALLIEVE IND. CLAVETTE 3 5,95 8,95 4
Mia Petitti VEERING GYM ALLIEVE IND. CLAVETTE 2,5 5,6 8,1 5

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
Puiu Carina Maria VIRTUS GYM ALLIEVE IND. NASTRO 3 6,25 9,25 1
Festa Alessandra VIRTUS GYM ALLIEVE IND. NASTRO 2,25 5,5 7,75 2
Marchionne Sara VIRTUS GYM ALLIEVE IND. NASTRO 2 5,7 7,7 3



BALLINI VIOLA ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE IND. NASTRO 1,5 5,6 7,1 4
VITONI LUCREZIA ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE IND. NASTRO 1,5 5,4 6,9 5
TERRENZIO GIORGIA ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE IND. NASTRO 1,25 5 6,25 6
BLASI EVA ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE IND. NASTRO 1 5 6 7

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
Ponza Asia VIRTUS GYM JUNIOR IND. CORPO LIBERO 3,5 7 10,5 1
Alessia Cianfrocca VEERING GYM JUNIOR IND. CORPO LIBERO 3,25 7,15 10,4 2
GORI GIULIA ASD ACSI SACROFANO JUNIOR IND. CORPO LIBERO 2,5 7,1 9,6 3
TANZINI GIULIA ASD ACSI SACROFANO JUNIOR IND. CORPO LIBERO 3 6,6 9,6 4
Martina Zerbini VEERING GYM JUNIOR IND. CORPO LIBERO 0 0 0 A

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
GIADA CONTI ASD ACSI SACROFANO JUNIOR IND. FUNE 2,25 5,5 7,75 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
PELIZZARI GIULIA SFS JUNIOR IND. CERCHIO 3,5 6,35 9,85 1
Alessia Cianfrocca VEERING GYM JUNIOR IND. CERCHIO 3,5 6 9,5 2
PACELLA SOFIA ASD EVOLUTION JUNIOR IND. CERCHIO 2,75 5,75 8,5 3
FIANI ROMINA ASD ACSI SACROFANO JUNIOR IND. CERCHIO 1,75 5,55 7,3 4

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
ELISA MANCINI SFS JUNIOR IND. PALLA 3,5 6,55 10,05 1
NOEMI MEZZOPRETE SFS JUNIOR IND. PALLA 3,5 6 9,5 2
Elisa Coccia NBA ALTRI JUNIOR IND. PALLA 3,25 6,1 9,35 3
MARTINA PAPARUSSO SFS JUNIOR IND. PALLA 3 6,35 9,35 3
BARBATO MARIA CRISTINA ASD ACSI SACROFANO JUNIOR IND. PALLA 3,25 6 9,25 4
Matilde Giovannone NBA ALTRI JUNIOR IND. PALLA 3 5,7 8,7 5
SIRONI GINEVRA ASD ACSI SACROFANO JUNIOR IND. PALLA 2,5 6 8,5 6
Sara Fontana NBA ALTRI JUNIOR IND. PALLA 2,75 5,7 8,45 7
TANZINI GIULIA ASD ACSI SACROFANO JUNIOR IND. PALLA 2,25 5,85 8,1 8
GORI GIULIA ASD ACSI SACROFANO JUNIOR IND. PALLA 1,75 5,35 7,1 9

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
NOEMI MEZZOPRETE SFS JUNIOR IND. CLAVETTE 3,5 6,7 10,2 1
ELISA MANCINI SFS JUNIOR IND. CLAVETTE 3,25 6,75 10 2
MARTINA PAPARUSSO SFS JUNIOR IND. CLAVETTE 3,25 6,2 9,45 3
Ponza Asia VIRTUS GYM JUNIOR IND. CLAVETTE 3,5 5,8 9,3 4
TUFI EMILY ASD EVOLUTION JUNIOR IND. CLAVETTE 3 5,75 8,75 5
GIADA CONTI ASD ACSI SACROFANO JUNIOR IND. CLAVETTE 2,75 6 8,75 5
Martina Zerbini VEERING GYM JUNIOR IND. CLAVETTE 0 0 0 A

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
SIRONI GINEVRA ASD ACSI SACROFANO JUNIOR IND. NASTRO 2,75 6 8,75 1
BARBATO MARIA CRISTINA ASD ACSI SACROFANO JUNIOR IND. NASTRO 1 6 7 2
FIANI ROMINA ASD ACSI SACROFANO JUNIOR IND. NASTRO 1,25 5,2 6,45 3



GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
GIULIA MIZZON SFS SENIOR IND. FUNE 3,25 6,2 9,45 1
Quatrana Vittoria VIRTUS GYM SENIOR IND. FUNE 2,5 5,7 8,2 2

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
CHIARA CORI SFS SENIOR IND. CERCHIO 3,25 7 10,25 1
Anita Mastrosanti VEERING GYM SENIOR IND. CERCHIO 3,5 6,4 9,9 2

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
GIULIA MIZZON SFS SENIOR IND. PALLA 3,5 6,6 10,1 1
Quatrana Vittoria VIRTUS GYM SENIOR IND. PALLA 3 5,65 8,65 2
Angelica Cioè NBA ALATRI SENIOR IND. PALLA 3 5,5 8,5 3
PACELLA GINEVRA ASD EVOLUTION SENIOR IND. PALLA 2,25 5,9 8,15 4

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
CHIARA CORI SFS SENIOR IND. CLAVETTE 3,25 6,5 9,75 1
Anita Mastrosanti VEERING GYM SENIOR IND. CLAVETTE 3,5 5,8 9,3 2

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
PACELLA GINEVRA ASD EVOLUTION SENIOR IND. NASTRO 2,5 5,7 8,2 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
SANTORO, TOFANI NBA ALATRI ALLIEVE COPPIA ATTREZZI 3 5,6 8,6 1
TERRENZIO-DI LIVIO ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE COPPIA ATTREZZI 1,75 5,05 6,8 2
SALUCCI-CONTI ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE COPPIA ATTREZZI 0,75 4,8 5,55 3

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
BALLINI-BLASI-VITONI ASD ACSI SACROFANO ALLIEVE SQUADRA ATTREZZI MIX 1 5 6 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
PAPITTO, COCCIA, 
GIOVANNONE NBA ALATRI JUNIOR SQUADRA ATTREZZI 3,25 5,8 9,05 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
MADONNINI, PELIZZARI SFS JUNIOR COPPIA ATTREZZI 3,5 6,2 9,7 1
TUFI, PACELLA ASD EVOLUTION JUNIOR COPPIA ATTREZZI 3 5,65 8,65 2

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
VAGNINI, CORI, MIZZON SFS SENIOR SQUADRA ATTREZZI 3,5 6,7 10,2 1
TIMOFTE, FONTANA, CIOE NBA ALATRI SENIOR SQUADRA ATTREZZI 2,75 5,7 8,45 2
TUFI, PACELLA, PACELLA ASD EVOLUTION SENIOR SQUADRA ATTREZZI 2 5,3 7,3 3

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
SIRONI-CONTI ASD ACSI SACROFANO JUNIOR COPPIA ATTREZZI MIX 2,5 5,05 7,55 1
GORI-TANZINI ASD ACSI SACROFANO JUNIOR COPPIA ATTREZZI MIX 1 5 6 2
BARBATO-FIANI ASD ACSI SACROFANO JUNIOR COPPIA ATTREZZI MIX 1 5 6 3



GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
ARIANNA SPAZIANI SFS ALLIEVE IND. CORPO LIBERO 4 8 12 1
Viola Riccio ALPHEA ALLIEVE IND. CORPO LIBERO 3,5 6,8 10,3 2

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
ARIANNA SPAZIANI SFS ALLIEVE IND. CERCHIO 3,5 6,55 10,05 1
Viola Riccio ALPHEA ALLIEVE IND. CERCHIO 3,5 6,5 10 2
EMMA SCHINA SFS ALLIEVE IND. CERCHIO 3,75 6 9,75 3

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
SOFIA CARLUCCIO ARMONIA2 ALLIEVE INDIVIDUALE PALLA 2,5 5,6 8,1 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
EMMA SCHINA SFS ALLIEVE IND. CLAVETTE 3,5 5,5 9 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
Girgia Boccitto VEERING GYM JUNIOR IND. FUNE 3,5 5,7 9,2 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
GIULIA CALIO' SFS JUNIOR IND. CERCHIO 3,75 6,1 9,85 1
Giulia Verginelli NUOVO MONTONA CECILIA JUNIOR IND. CERCHIO 3,75 6 9,75 2
Giorgia Boccitto VEERING GYM JUNIOR IND. CERCHIO 3,25 5,65 8,9 3

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
ILENIA MORONI SFS JUNIOR IND. CLAVETTE 3,75 6,65 10,4 1
GIULIA CALIO' SFS JUNIOR IND. CLAVETTE 3,5 6,25 9,75 2
LAURA NOBILI SFS JUNIOR IND. CLAVETTE 3,75 6 9,75 2
Giulia Verginelli NUOVO MONTONA CECILIA JUNIOR IND. CLAVETTE 2,5 5,6 8,1 3

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
ILENIA MORONI SFS JUNIOR IND. NASTRO 4 6,8 10,8 1
LAURA NOBILI SFS JUNIOR IND. NASTRO 3 5,8 8,8 2

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
MARIKA MIRABELLI SFS SENIOR IND. FUNE 4 6,4 10,4 1
SILVIA COLAGROSSI SFS SENIOR IND. FUNE 3,5 6,2 9,7 2
ELIZA LIMANIN SFS SENIOR IND. FUNE 3,5 6 9,5 3
Veronica D'aguanno VEERING GYM SENIOR IND. FUNE 3,5 6 9,5 3

SILVER CUP3 



MICAELA PETRELLA SFS SENIOR IND. FUNE 2,75 6,2 8,95 4

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
MICAELA PETRELLA SFS SENIOR IND. CERCHIO 4 6,75 10,75 1
FRANCESCA VAGNINI SFS SENIOR IND. CERCHIO 3,5 6,25 9,75 2
ANGELICA PETRELLA SFS SENIOR IND. CERCHIO 3 6,45 9,45 3
Sophia Morini VEERING GYM SENIOR IND. CERCHIO 3,5 5,75 9,25 4
Veronica D'aguanno VEERING GYM SENIOR IND. CERCHIO 3,25 5,3 8,55 5

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
ANGELICA PETRELLA SFS SENIOR IND. PALLA 4 7,1 11,1 1
MICHELA CANNUCCIARI SFS SENIOR IND. PALLA 4 7 11 2
AMOROSO ALICE SFS SENIOR IND. PALLA 4 6,8 10,8 3
ELISA MANISCALCO SFS SENIOR IND. PALLA 4 6,75 10,75 4

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
FLAMINIA PIZZI SFS SENIOR IND. CLAVETTE 4 6,5 10,5 1
MARIKA MIRABELLI SFS SENIOR IND. CLAVETTE 3,5 7 10,5 2
FEDERICA DIVENUTO SFS SENIOR IND. CLAVETTE 3,5 6 9,5 3

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
MICHELA CANNUCCIARI SFS SENIOR IND. NASTRO 4 7 11 1
LIMANIN ELIZA SFS SENIOR IND. NASTRO 4 6,95 10,95 2
SILVIA COLAGROSSI SFS SENIOR IND. NASTRO 3,75 6,8 10,55 3
FEDERICA DIVENUTO SFS SENIOR IND. NASTRO 3,5 6,5 10 4
ELISA MANISCALCO SFS SENIOR IND. NASTRO 3 6,2 9,2 5
ALICE AMOROSO SFS SENIOR IND. NASTRO 3 6,1 9,1 6
Sophia Morini VEERING GYM SENIOR IND. NASTRO 3,25 5,5 8,75 7
FLAMINIA PIZZI SFS SENIOR IND. NASTRO 3 5,75 8,75 7
FRANCESCA VAGNINI SFS SENIOR IND. NASTRO 2,5 6 8,5 8

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
PETRELLA, PIZZI SFS SENIOR COPPIA ATTREZZI 3 5,7 8,7 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
CANNUCCIARI - CRISTALLINI - 
VIGNALI SFS SENIOR SQUADRA C. LIBERO 4 8 12 1
NOBILI - AMOROSO- LIMANIN SFS SENIOR SQUADRA C. LIBERO 4 7,7 11,7 2
PETRELLA, COLAGROSSI, 
MIRABELLI SFS SENIOR SQUADRA C. LIBERO 4 7,6 11,6 3



GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
SOFIA CRETA SB SPORT ART ESORDIENTI IND. CERCHIO 4 7,2 11,2 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
SOFIA CRETA SB SPORT ART ESORDIENTI CLAVETTE 4 7 11 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
NATALIA CIARLETTA SB SPORT ART ALLIEVE GOLDEN CUP 1 IND. CORPO LIBERO 4 7,5 11,5 1
DESIREE DE SANCTIS SB SPORT ART ALLIEVE GOLDEN CUP 1 IND. CORPO LIBERO 4 7,2 11,2 2

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
NATALIA CIARLETTA SB SPORT ART ALLIEVE GOLDEN CUP 1 IND.CERCHIO 4 7,8 11,8 1
DESIREE DE SANCTIS SB SPORT ART ALLIEVE GOLDEN CUP 1 IND.CERCHIO 4 7,7 11,7 2
MELISSA CANALI SB SPORT ART ALLIEVE GOLDEN CUP 1 IND.CERCHIO 4 7 11 3
ALICE CASCIOLA SB SPORT ART ALLIEVE GOLDEN CUP 1 IND.CERCHIO 3,75 6,2 9,95 4

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
VITTORIA ACQUAVIVA SFS ALLIEVE GOLDEN CUP 1 IND. PALLA 4 6,5 10,5 1
MELISSA CANALI SB SPORT ART ALLIEVE GOLDEN CUP 1 IND. PALLA 3,5 6,4 9,9 2
ELENA CALABRETTA ARMONIA2 ALLIEVE GOLDEN CUP 1 IND. PALLA 0 0 0 A

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
VITTORIA ACQUAVIVA SFS ALLIEVE GOLDEN CUP 1 IND. CLAVETTE 4 7,3 11,3 1
ALICE CASCIOLA SB SPORT ART ALLIEVE GOLDEN CUP 1 IND. CLAVETTE 4 7,2 11,2 2

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
LARA ARGENZIANO SB SPORT ART JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 4 7,5 11,5 1
Greco Aurora ALPHEA JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 4 6,2 10,2 2
GINEVRA VIGNALI SFS JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 4 5,9 9,9 3
Oriani Francesca ALPHEA JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 3,5 5,5 9 4
Di Tommaso Mariastella ALPHEA JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 3 4 7 5
Casalino Mia ALPHEA JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 3,5 3,4 6,9 6

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
LARA ARGENZIANO SB SPORT ART JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. PALLA 4 8 12 1
GINEVRA VIGNALI SFS JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. PALLA 4 6,8 10,8 2
FRANCESCA MARELLI SFS JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. PALLA 4 6,2 10,2 3
Oriani Francesca ALPHEA JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. PALLA 4 6 10 4

GOLDEN CUP 1 - GOLDEN CUP 2 



Di Tommaso Mariastella ALPHEA JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. PALLA 4 4,8 8,8 5

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
Casalino Mia ALPHEA JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. NASTRO 4 5,3 9,3 1
FRANCESCA MARELLI SFS JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. NASTRO 4 4 8 2
Greco Aurora ALPHEA JUNIOR GOLDEN CUP 1 IND. NASTRO 3 3,5 6,5 3

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
Pigliapoco Flavia ALPHEA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 4 6,8 10,8 1
CHIARA SANTELLI SB SPORT ART SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 4 6,5 10,5 2
Pisano Asia ALPHEA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 4 6,5 10,5 2
Anna Gastone NUOVO MONTONA CECILIA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 4 5,9 9,9 3
Migliarucci Martina ALPHEA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 4 5,8 9,8 4
Migliarucci Valentina ALPHEA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 4 5,5 9,5 5
Gelfusa Giorgia ALPHEA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 4 5,3 9,3 6
Tinervia Chiara ALPHEA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CERCHIO 4 5,3 9,3 7

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
CHIARA SANTELLI SB SPORT ART SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. PALLA 4 6,5 10,5 1
Anna Gastone NUOVO MONTONA CECILIA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. PALLA 4 6,1 10,1 2
Gelfusa Giorgia ALPHEA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. PALLA 4 4,9 8,9 3

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
Tinervia Chiara ALPHEA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CLAVETTE 4 6,8 10,8 1
Pigliapoco Flavia ALPHEA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CLAVETTE 4 6,5 10,5 2
Anna Gastone NUOVO MONTONA CECILIA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CLAVETTE 4 6,3 10,3 3
Migliarucci Valentina ALPHEA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CLAVETTE 4 6,1 10,1 4
Pisano Asia ALPHEA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. CLAVETTE 4 6,1 10,1 4

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
Migliarucci Martina ALPHEA SENIOR GOLDEN CUP 1 IND. NASTRO 3,5 5,6 9,1 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
PELIZZARI GINEVRA SFS ALLIEVE GOLDEN CUP 2 INDIVIDUALE CERCHIO 4 5,8 9,8 1
ANNALU ASTORE SB SPORT ART ALLIEVE GOLDEN CUP 2 INDIVIDUALE CERCHIO 0 0 0 A

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
PELIZZARI GINEVRA SFS ALLIEVE GOLDEN CUP 2 INDIVIDUALE PALLA 5,4 6,3 11,7 1
ANNALU ASTORE SB SPORT ART ALLIEVE GOLDEN CUP 2 INDIVIDUALE PALLA 0 0 0 A

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
GRETA SOFIA SAGUTO SB SPORT ART JUNIOR GOLDEN CUP 2 INDIVIDUALE CERCHIO 3,8 3,2 7 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
GRETA SOFIA SAGUTO SB SPORT ART JUNIOR GOLDEN CUP 2 INDIVIDUALE PALLA 5 5,4 10,4 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO



REBECCA DANIELI SB SPORT ART SENIOR GOLDEN CUP 2 INDIVIDUALE CERCHIO 5,1 7,2 12,3 1
GIORGIA GIANNELLI SB SPORT ART SENIOR GOLDEN CUP 2 INDIVIDUALE CERCHIO 0 0 0 A

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
GIORGIA GIANNELLI SB SPORT ART SENIOR GOLDEN CUP 2 INDIVIDUALE PALLA 0 0 0 A

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
REBECCA DANIELI SB SPORT ART SENIOR GOLDEN CUP 2 INDIVIDUALE CLAVETTE 6,15 6,4 12,55 1

GINNASTA SOCIETA CATEGORIA ATTREZZO DIFFICOLTA ESECUZIONE PUNTEGGIO
PELIZZARI, ACQUAVIVA, 
MARELLI SFS JUNIOR GOLDEN CUP 1 SQUADRA C. LIBERO 4 6,1 10,1 1


